

Oiva Health Danmark ApS

Innovations Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr./CVR no. 32 32 57 50

Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 21 March 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Andreas Aagaard Melson

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Oiva Health Danmark ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Innovations Allé 3, 7100 Vejle
CVR-nr./CVR no.	32 32 57 50
Stiftet/Established	21. december 2013/21 December 2013
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Wessel Geoff Ploegmakers, formand/Chairman Andreas Aagaard Melson Jonas Gunnar Emanuel Bäckman
Direktion/Executive Board	Andreas Aagaard Melson
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af applikationsplatforme samt rådgivning og support indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.389.083 kr. mod et overskud på 3.616.215 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 14.203.838 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's main activity consists in the development of application platforms as well as advice and support within IT.

Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 2,389,083 against a profit of DKK 3,616,215 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 14,203,838. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	Bruttofortjeneste	10.798.009	10.877.400
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-4.769.298	-3.840.113
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.732.449	-2.323.247
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	3.296.262	4.714.040
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	16	3.515
	Financial income		
3	Finansielle omkostninger	-43.155	-79.846
	Financial expenses		
	Resultat før skat	3.253.123	4.637.709
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-864.040	-1.021.494
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u>2.389.083</u>	<u>3.616.215</u>
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.214.024	1.379.648
	Other statutory reserves		
	Overført resultat	1.175.059	2.236.567
	Retained earnings		
		<u>2.389.083</u>	<u>3.616.215</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	16.063.617	14.704.040
	Completed development projects		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.288.890	4.092.026
	Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
		<u>20.352.507</u>	<u>18.796.066</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.352.507</u>	<u>18.796.066</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.896	42.568
	Finished goods and goods for resale		
		<u>12.896</u>	<u>42.568</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.085.438	2.927.221
	Trade receivables		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	8.500
	Construction contracts		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.165	0
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	0	9.913
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	108.909	105.021
	Prepayments		
		<u>2.447.512</u>	<u>3.050.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.277.680</u>	<u>263.840</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.738.088</u>	<u>3.357.063</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>26.090.595</u>	<u>22.153.129</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	90.000	90.000
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	15.874.955	14.660.931
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	-1.761.117	-2.936.176
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	14.203.838	11.814.755
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	4.501.512	3.778.494
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	4.501.512	3.778.494
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	990.000
	Payables to group entities		
	Anden gæld	105.908	156.923
	Other payables		
		105.908	1.146.923
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	55.879	0
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	14.888	16.318
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.048	379.493
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	203.469	83.153
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	141.022	0
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	1.723.514	1.731.656
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	4.689.517	3.202.337
	Deferred income		
		7.279.337	5.412.957
	Gældsforpligtelser i alt	7.385.245	6.559.880
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	26.090.595	22.153.129
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Reserve for udviklings- omkostninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	90.000	13.281.283	-5.172.743	8.198.540
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.379.648	2.236.567	3.616.215
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	90.000	14.660.931	-2.936.176	11.814.755
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.214.024	1.175.059	2.389.083
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	90.000	15.874.955	-1.761.117	14.203.838

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	4.179.938	3.391.823
Wages/salaries		
Pensioner	540.826	408.196
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	48.534	40.094
Other social security costs		
	4.769.298	3.840.113
	7	6
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		
Average number of full-time employees		
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	23.883	47.782
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	19.272	32.064
Other financial expenses		
	43.155	79.846
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	141.022	0
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	575.242	1.021.494
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	147.776	0
Tax adjustments, prior years		
	864.040	1.021.494

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

DKK	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects in progress and prepayments for intangible assets	I alt Total
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	23.232.467	4.092.026	27.324.493
Tilgange Additions	0	4.288.890	4.288.890
Overført Transferred	4.092.026	-4.092.026	0
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	27.324.493	4.288.890	31.613.383
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	8.528.427	0	8.528.427
Afskrivninger Amortisation for the year	2.732.449	0	2.732.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	11.260.876	0	11.260.876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	16.063.617	4.288.890	20.352.507

Udviklingsomkostningerne omfatter intern og ekstern systemudvikling, der direkte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekterne forventes at medføre konkurrencemæssige fordele i takt med, at etaperne i projekterne færdiggøres.

Ledelsen har i 2024 gennemført en nedskrivningstest af den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekterne. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdi som minimum modsvarer den regnskabsmæssige værdi.

Afskrivning af udviklingsprojekterne er påbegyndt i 2018 i takt med færdiggørelsen af etaperne i projekterne.

The development costs include internal and external system development that can be directly attributed to the company's development activities.

The development projects are expected to lead to competitive advantages as the phases of the projects are completed.

In 2024, the management conducted an impairment test of the carrying amount of the development projects. It is assessed that the recoverable amount in the form of utility value corresponds to the carrying amount.

Depreciation of the development projects began in 2018 in accordance with the completion of the phases of the projects.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	25.000
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 105.908 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 105.908 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje- og administrationsforpligtelse med i alt 90 t.kr. i uopsigelige lejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 211 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 6-32 måneder samt tilbagekøbsforpligtelser på maksimalt 264 t.kr.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling t.DKK 90 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 3 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars , totalling DKK 211.000, with remaining contract terms of 6-32 months as well as repurchase obligations of a maximum of DKK 264.000.

Kautions- og garantiforpligtelser består af en stillet betalingsgaranti over for Viborg Kommune. Garantiforpligtelsen udgør 600 t.kr.

The surety and guarantee obligations consist of a provided payment guarantee to Viborg Municipality. The guarantee obligation amounts to DKK 600,000.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Til sikkerhed for engagement med selskabets bank er der udstedt skadesløsbrev/virksomhedspant på 2.600 t.kr. med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg hvis samlede regnskabsmæssige værdi udgør 22.451 t.kr. pr. 31. december 2024.

For the security of the engagement with the company's bank, a letter of indemnity/business mortgage has been issued for DKK 2,600,000, secured by intangible and tangible fixed assets, inventories, and receivables from sales, with a total accounting value of DKK 22,451,000 as of December 31, 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Aagaard Melson

Direktion

På vegne af: Oiva Health Danmark ApS

Serienummer: 82856350-dfd8-4350-b04e-132f747dc474

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-21 12:17:29 UTC



Andreas Aagaard Melson

Dirigent

På vegne af: Oiva Health Danmark ApS

Serienummer: 82856350-dfd8-4350-b04e-132f747dc474

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-21 12:17:29 UTC



WESSEL PLOEGMAKERS

Bestyrelse

På vegne af: Oiva Health Danmark ApS

Serienummer: a046eb53463ca8[...]6ca0266a69923

IP: 95.203.xxx.xxx

2025-03-21 15:44:04 UTC



Andreas Aagaard Melson

Bestyrelse

På vegne af: Oiva Health Danmark ApS

Serienummer: 82856350-dfd8-4350-b04e-132f747dc474

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-24 08:04:51 UTC



JONAS GUNNAR EMANUEL BÄCKMAN

Bestyrelse

På vegne af: Oiva Health Danmark ApS

Serienummer: a1a158253454d8[...]f4b818e0772f5

IP: 185.147.xxx.xxx

2025-03-24 08:31:45 UTC



Lene Kamper Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: a9d5261d-77f4-4809-88ea-6fb68b791a2c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-24 08:36:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter